

Plan działań w Starostwie Powiatowym w Iławie w 2023 roku na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

1. Analiza stanu zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Iławie

L.p.	Działanie	Stan realizacji	Zalecenia do wdrożenia
1.	Audyt architektoniczny	Zrealizowano	Wymiana drzwi wejściowych Umieszczenie pasów o kolorach kontrastowych na szklanych drzwiach Zamieszczenie tablic informujących o rozkładzie pomieszczeń w budynku w sposób wizualny i dotykowy w tym: - tablice informacyjne w alfabecie Braille'a - tabliczki na poręcze schodów w alfabecie Braille'a - tablice informacyjne z oznaczeniem kondygnacji
	Remont chodnika przed wejściem	Zrealizowano	Brak
2.	Audyt cyfrowy	Zrealizowano	Bieżąca aktualizacja stron: https://powiat-ilawski.pl/ https://bip.powiat-ilawski.pl/ https://epop.powiat-ilawski.pl/
3.	Audyt informacyjno-komunikacyjny	Zrealizowano	Umieszczenie na stronie internetowej informacji o zakresie działalności Starostwa Powiatowego w Iławie w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo oraz nagrania treści w polskim języku migowym Opracowanie procedury określającej standardy obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Iławie

2. Planowane działania w zakresie poprawy realizacji zadań w zakresie dostępności w Starostwie Powiatowym w Iławie

Zakres działań	Planowane działania/ Sposób realizacji	Realizator	Termin
Dostępność architektoniczna	Wymiana drzwi wejściowych	Wydział OSO Wydział BAI	Do końca 2023 r.
	Umieszczenie pasów o kolorach kontrastowych na szklanych drzwiach	Wydział OSO	Do końca 2023 r.
	Zamieszczenie tablic informujących o rozkładzie pomieszczeń w budynku w sposób wizualny i dotykowy w tym: - tablice informacyjne w alfabecie Braille'a - tabliczki na poręcze schodów w alfabecie Braille'a - tablice informacyjne z oznaczeniem kondygnacji	Wydział OSO Wydział RZP Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych	II-III kwartał 2023 r.
	Monitorowanie podjętych działań	Koordinator do spraw dostępności	IV kwartał 2023 r.
Dostępność cyfrowa	Bieżąca aktualizacja stron: https://powiat-ilawski.pl/ https://bip.powiat-ilawski.pl/ https://epop.powiat-ilawski.pl/	Informatyk Wydział OSO Wydział EKSP	Działanie ciągłe
Dostępność informacyjno – komunikacyjna	Umieszczenie na stronie internetowej informacji o zakresie działalności Starostwa Powiatowego w Iławie w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo oraz nagrania treści w polskim języku migowym	Informatyk Wydział OSO	Do końca 2023 r.
	Opracowanie procedury określającej standardy obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Iławie	Koordinator do spraw dostępności	Do końca 2023 r.
	Monitorowanie podjętych działań	Koordinator do spraw dostępności	IV kwartał 2023 r.

STAROSTA
/-/ Bartosz Bielawski